
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

1 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΝΩΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ   
Πληροφορίες :  Αικατερίνη Μαλλή 
Τηλ : 210 8392202  

                 
                   
                   Ημερομηνία :      15.04.2024 

                 Αρ. Πρωτ. :   19388 
                       

ΑΠΟΦΑΣΗ B ANTIΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

Θέμα: «Αναμόρφωση και Έκδοση Οριστικών Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων Υπευθύνων 
Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων». 

 

Ο  Β Αντιπρόεδρος του ΕΛ.Γ.Ο. «ΔΗΜΗΤΡΑ»  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 5035/28.03.2023 (ΦΕΚ Α 76) «Ενιαίο ρυθμιστικό πλαίσιο για την οργάνωση και 

λειτουργία του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού - ΔΗΜΗΤΡΑ, σύσταση και λειτουργία φορέα 

διαχείρισης Παραδοσιακού Ελαιώνα Άμφισσας και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της αγροτικής 

ανάπτυξης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού-ΔΗΜΗΤΡΑ - (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.». 

3. Την υπ’ αριθμ.  893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση 

Οργανισμού του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού- ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ)». 

4. Την υπ’ αριθμ. 3158/370782/01.12.2023 (ΦΕΚ 1309/Υ.Ο.Δ.Δ./04.12.2023) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αποδοχή παραίτησης Αντιπροέδρου-Ορισμός μελών 

Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΑ, Ν.Π.Ι.Δ.». 

5. Την υπ’ αριθμ. 3201/374602/05.12.2023 (ΦΕΚ 6866/Β’/08.12.2023) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός Γενικών Διευθύνσεων στις οποίες ασκούν 

εποπτεία ο Πρόεδρος και οι δύο Αντιπρόεδροι του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ (ΕΛΓΟ) – ΔΗΜΗΤΡΑ και ρύθμιση ζητημάτων αναπλήρωσης αυτών». 
6. Την υπ’ αριθμ. 11510/14-12-2016 (ΦΕΚ 4113/B/21-12-2016, ΑΔΑ: 6ΗΒΜ4653ΠΓ-0ΚΠ) Απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. 
«Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-
2020 και την τροποποίηση αυτής (ΦΕΚ 1366/Β/21.04.2017)   

7. Την υπ’ αριθμ. 665/41846/12-04-2017 (ΦΕΚ: 1366/Β΄/21-04-2017) Απόφαση του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων που αφορά στη 1η Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 
11510/14/12/2016 (ΦΕΚ 4113/Β/21-12-2016). 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

2 

8. Την υπ’ αριθμ. 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση 
Οργανισμού του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού- ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ)». 

9. Την υπ’ αριθμ. 32/15688/25.01.2019 (ΦΕΚ 320/τ.β’/08.02.2019), Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με τίτλο «Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής 
της δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές 
γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης»), 
του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι πράξεις έχουν ενταχθεί 
και θα ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020 και για τους δικαιούχους του 
Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι Πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ 28/16-01-2020) 
Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

10. Την υπ’ αριθμ. 5994/25-11-2020 (ΦΕΚ: 5455/Β΄/10-12-2020) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων που αφορά στη Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 11510/14/12/2016 (ΦΕΚ 
4113/Β/21-12-2016). 

11. Την υπ΄ αριθμ. 1014/17.03.2021 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων που 
αφορά στην 2η Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 11510/14/12/2016 (ΦΕΚ 4113/Β/21-12-2016). 

12. Τη ΣΑΕ 082/1 από την οποία θα χρηματοδοτηθεί η ενέργεια. 
13. Την υπ’ αριθμ. Θέματος 45 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 8η/31.05.2023, ΑΔΑ : ΨΚΧΖΟΞ3Μ-ΠΨΟ) με θέμα : 1. Έγκριση έκδοσης Κανονισμού 
Διαχείρισης Μητρώου Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, 2. Έγκριση διαδικασίας για την έκδοση 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων ένταξης στο Μητρώο Εκπαιδευτών 
ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ και επικαιροποίησης των στοιχείων των ήδη ενταγμένων μελών του, 3.Έγκριση 
σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 4. Ορισμός μελών Επιτροπών Αξιολόγησης για την 
εξέταση των αιτήσεων και τον έλεγχο των δικαιολογητικών για την ένταξη των νέων μελών στο 
Μητρώο Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ και την επικαιροποίηση στοιχείων των ήδη ενταγμένων 
μελών., 5. Ορισμός υπαλλήλων για τον διοικητικό έλεγχο των διακαιολογητικών σχετικά με την 
επικαιροποίηση προσωπικών στοιχείων, και 6. Ορισμός μελών Επιτροπής ενστάσεων. 

14. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1257/16-06-2023 Πρόσκληση με Κωδικό Δ1.1.1_5 της Ειδικής Υπηρεσίας 
Εφαρμογής του ΠΑΑ για την υποβολή πρότασης στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-
2020, στο πλαίσιο της Δράσης 1.1.1. «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για τους Νέους 
Γεωργούς και Μικρές Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και 
Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020. 

15. Την απόφαση του ΔΣ του Οργανισμού κατά τη 10η/11.07.2023 Συνεδρίασή του, με θέμα την 
υποβολή πρότασης για τη χρηματοδότηση της πράξης με τίτλο: «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης 
Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» για δικαιούχους του 
Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης, Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής Μακεδονίας, Θεσσαλίας, Στερεάς Ελλάδος, 
Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου, Αττικής, Νοτίου Αιγαίου, Βορείου 
Αιγαίου και Κρήτης των οποίων οι πράξεις εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 3ης Πρόσκλησης (έτος 2021) 
του υπομέτρου 6.1. 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 1623/28-08-2023 (ΑΔΑ:ΨΥΗΨ4653ΠΓ-062) Απόφαση Ένταξης Πράξης του 
Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με τίτλο: «Δράσεις 
Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για Νέους Γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 
του ΠΑΑ 2014-2020, για δικαιούχους γεωργούς του υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 
του ΠΑΑ 2014-2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, Κεντρικής Μακεδονίας, 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

3 

Δυτικής Μακεδονίας, Θεσσαλίας, Στερεάς Ελλάδος, Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Δυτικής Ελλάδος, 
Πελοποννήσου, Αττικής, Νοτίου Αιγαίου, Βορείου Αιγαίου και Κρήτης» των οποίων οι πράξεις 
εντάχθηκαν στο πλαίσιο της 3ης Πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων στήριξης του υπομέτρου 
6.1 (έτος 2021), στο Μέτρο 01 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020. 

17. Την με αριθμ. πρωτ. : 66735/21.12.2023 (ΑΔΑ : 9ΠΤΜΟΞ3Μ-Θ6Γ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για Υποβολή Αίτησης ως Υπεύθυνοι Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων με σύμβαση 
Μίσθωσης Έργου στο Πλαίσιο Υλοποίησης του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 
2014-2020 του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. 

18. Την με αριθμ. πρωτ. : 684/08.01.2024 Απόφαση Προέδρου του Δ.Σ. με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής 
για την εξέταση των αιτήσεων και τον έλεγχο των δικαιολογητικών των υποψηφίων ως Υπεύθυνοι 
Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων και συγκρότηση Επιτροπής Ενστάσεων. 

19. Την υπ΄ αριθμ. 14/5717/09.01.2024 (ΦΕΚ 370/Β/22.01.2024) Απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων που αφορά στην Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 
32/15688/25-1-2019 απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός 
διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής της δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης και 
Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου Μ01 
(«Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους του 
Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι πράξεις έχουν ενταχθεί και θα ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο 
του ΠΑΑ 2014-2020 και για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι Πράξεις θα 
ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 
αριθμ. 22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ 28/16-01-2020) Υπουργικές Αποφάσεις. 

20. Την υπ’ αριθμ. Θέματος 39 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ 
(Συνεδρίαση 02/06.02.2024, ΑΔΑ : 6ΨΨΔΟΞ3Μ-2Υ9) με θέμα : έγκριση Προσωρινών Πινάκων 
Υποψηφίων Υπευθύνων Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων. 

21. Την υπ’ αριθμ. Θέματος 25 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(Συνεδρίαση 04/02.04.2024, ΑΔΑ : ΨΛΕΚΟΞ3Μ-Θ36) με θέμα : «Έγκριση των αποτελεσμάτων 
εξέτασης των ενστάσεων και του πρακτικού της Αρμόδιας Επιτροπής Ενστάσεων κατά του 
προσωρινού πίνακα υποψηφίων υπευθύνων υλοποίησης εκπαιδεύσεων». 

22. Την υπ΄ αριθμ. 194/97281/03.04.2024 (ΦΕΚ 2156/Β/07.04.2024) Απόφαση Υπουργού και 
Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων που αφορά στην Τροποποίηση και συμπλήρωση 
της υπ’ αρ. 32/15688/25-1-2019 απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής της δράσης 1.1.1 «Δράσεις 
Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» 
του Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-2020, για τους 
δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι πράξεις έχουν ενταχθεί και θα ενταχθούν για 
πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020 και για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των 
οποίων οι Πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με την υπ. αριθμ. 22/7524/10.01.2020 (ΦΕΚ 28/16-01-2020) και  την υπ. αριθμ. 
14/5717/09.01.2024 (ΦΕΚ 370/Β/22.01.2024) Υπουργικές Αποφάσεις.  

 

 

 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

4 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την αναμόρφωση των «Οριστικών Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων Υπευθύνων Υλοποίησης 
Εκπαιδεύσεων» σύμφωνα με την υπ. αριθμ. πρωτ. : 66735/21.12.2023 (ΑΔΑ: 9ΠΤΜΟΞ3Μ-Θ6Γ) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. 

2. Την έκδοση των «Οριστικών Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων Υπευθύνων Υλοποίησης 
Εκπαιδεύσεων» με ανάρτηση του τελικού επικαιροποιημένου πίνακα κατάταξης στην ιστοσελίδα 
του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ καθώς και στο Ηλεκτρονικό Πληροφοριακό Σύστημα. 

 

                                                                                                            Ο Β ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

                                                                                          Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου 
        MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

         & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

5 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση  

1.1 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας 

  8/29-12-2023 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

60 

1.2 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου 

 89/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

70 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  121/05-01-2024 Κτηνίατρος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

60 

1.5 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ροδόπης 

  14/02-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

70,4 

2.1 Περιφέρεια Αττικής 
Περιφερειακή Ενότητα 
Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

  93/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

73 

3.2 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λέσβου 

3/20-02-2024 39/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

79 

3.2 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λέσβου 

  73/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

60 

3.2 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λέσβου 

  123/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

95 

3.2 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λέσβου 

  86/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

80 

3.5 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χίου 

  26/03-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

70 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  65/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

80 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  67/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

40 

4.2 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αχαΐας 

  78/05-01-2024 Γεωλόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

80 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

6 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

5.2 
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καστοριάς 

  25/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

40 

5.4 
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φλώρινας 

  62/04-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

60 

6.1 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Αρτας 

  32/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

79 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

  12/02-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

70 

7.2 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λάρισας 

  43/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

79 

8.2 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κεφαλληνίας 

  79/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

80 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  24/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

70 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  64/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

41 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  125/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

89 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  95/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

70 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  2/27-12-2023 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

60 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  76/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

56 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χαλκιδικής 

  102/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

83 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

7 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χαλκιδικής 

  100/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

80 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  47/04-01-2024 Γεωλόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

70 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  99/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

70 

10.2 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λασιθίου 

  61/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

55 

10.3 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνου 

  48/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

70 

11.2 
Περιφέρεια Νοτίου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κω 

  27/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

35 

12.2 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αρκαδίας 

  117/05-01-2024 Γεωλόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

60 

12.4 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λακωνίας 

  90/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

60 

12.4 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λακωνίας 

1/19-02-2024 82/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

50 

12.4 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λακωνίας 

  103/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

55 

12.5 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Μεσσηνίας 

  60/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

80 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  46/04-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

71 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  83/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

70 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

8 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση  

1.1 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας 

  29/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

1.1 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας 

  88/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

35 

1.2 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου 

  58/04-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

24,8 

1.2 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Έβρου 

  85/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

  
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θάσου 

  56/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  50/04-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,2 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

6/20-02-2024 33/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  109/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

35 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  97/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  34/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

1.3 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας 

  22/03-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

1.4 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ξάνθης 

  68/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

30 

1.4 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ξάνθης 

  116/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

9 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

1.4 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ξάνθης 

9/23-02-2024 69/05-01-2024 Γεωπόνος  

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

1.5 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ροδόπης 

  37/04-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

35 

1.5 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ροδόπης 

  38/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

35 

1.5 
Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ροδόπης 

  111/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

10 

2.1 Περιφέρεια Αττικής 
Περιφερειακή Ενότητα 
Δυτικής Αττικής 

  84/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

3.3 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λήμνου 

  41/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

10 

3.4 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σάμου 

  15/02-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

3.4 
Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σάμου 

2/20-02-2024 45/04-01-2024 Γεωπόνος  

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  1/27-12-2023 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

24,8 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  53/04-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,2 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  134/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

4.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αιτωλοακαρνανίας 

  10/30-12-2023 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

10 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

4.2 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αχαΐας 

  6/28-12-2023 Γεωλόγος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,6 

4.2 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αχαΐας 

  106/05-01-2024 Γεωλόγος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,4 

4.2 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αχαΐας 

  108/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

10,8 

4.3 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ηλείας 

  4/27-12-2023 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

23 

4.3 
Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Ηλείας 

  119/05-01-2024 Ιχθυολόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

36 

5.1 
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Γρεβενών 

  118/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

6.1 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Άρτας 

4/20-02-2024 7/28-12-2023 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

36 

6.1 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Άρτας 

  122/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

39 

6.1 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Άρτας 

  57/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

6.1 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Άρτας 

  66/05-01-2024 Ιχθυολόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

6.2 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσπρωτίας 

  23/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

5/20-02-2024 129/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

23 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

  126/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

11 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

  31/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

  113/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ιωαννίνων 

  18/03-01-2024 Δασολόγος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

20 

6.4 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Πρέβεζας 

  19/03-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,4 

6.4 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Πρέβεζας 

  110/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

23 

6.4 Περιφέρεια Ηπείρου 
Περιφερειακή Ενότητα 
Πρέβεζας 

  13/02-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

20 

  Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Καρδίτσας 

  71/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

23 

7.2 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λάρισας 

  51/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

7.2 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λάρισας 

8/21-02-2024 87/05-01-2024 Κτηνίατρος  

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

7.2 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λάρισας 

  77/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

23 

7.2 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λάρισας 

  92/05-01-2024 Δασολόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

10 

7.4 Περιφέρεια Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Ενότητα 
Τρικάλων 

  127/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

8.4 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας 

  30/04-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

8.4 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας 

7/20-02-2024 11/01-01-2024 Δασολόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

12 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

8.4 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας 

  40/04-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

8.4 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας 

  20/03-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

20 

8.2 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κεφαλληνίας 

  132/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

8.2 
Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κεφαλληνίας 

  128/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  3/27-12-2023 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

39 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  5/28-12-2023 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  130/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20 

9.2 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης 

  75/05-01-2024 Γεωλόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  98/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

35 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  21/03-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

21,2 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  36/04-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

9.6 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Σερρών 

  115/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χαλκιδικής 

  72/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

26 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χαλκιδικής 

11/25-02-2024 112/05-01-2024 Δασολόγος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

30 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

13 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Χαλκιδικής 

  91/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  80/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,2 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  94/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  9/30-12-2023 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου 

  96/05-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

13 

10.2 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λασιθίου 

  54/04-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

20 

10.3 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνου 

  114/05-01-2024 Δασολόγος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

10.4 Περιφέρεια Κρήτης 
Περιφερειακή Ενότητα 
Χανίων 

  120/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,2 

12.1 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Αργολίδας 

  55/04-01-2024 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού 
Τομέα 

20 

12.3 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κορινθίας 

  63/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

23 

12.3 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κορινθίας 

  59/04-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20 

12.3 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κορινθίας 

  133/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

12.3 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Κορινθίας 

  81/05-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

10,2 

12.4 
Περιφέρεια 
Πελοποννήσου 

Περιφερειακή Ενότητα 
Λακωνίας 

  49/04-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

14 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Μοριοδότηση 

13.1 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Βοιωτίας 

  105/05-01-2024 Γεωπόνος 

Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος 
του Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα 

20 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

10/23-02-2024 42/04-01-2024 Ιχθυολόγος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

30 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  17/03-01-2024 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο 
Μητρώο Ανεργίας της 
ΔΥΠΑ 

20,6 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  70/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  124/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

10 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φθιώτιδας 

  16/03-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

10 

13.5 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα 
Φωκίδας 

  107/05-01-2024 Γεωπόνος 
Ελεύθερος 
Επαγγελματίας 

20 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

15 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΝ 

Κωδικός 
Θέσης 

Περιφέρεια Περιφερειακή Ενότητα 
Αρ. Πρωτ. 
Ένστασης 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Ειδικότητα Σχέση Εργασίας 

5.3 
Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης   131/05-01-2024 Δασολόγος 
Εγγεγραμμένος στο Μητρώο 
Ανεργίας της ΔΥΠΑ 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων   44/04-01-2024 Κτηνίατρος  
Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα 

6.4 Περιφέρεια Ηπείρου Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας   52/04-01-2024 Δασολόγος 
Δημόσιος 
Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα 

6.2 Περιφέρεια Ηπείρου Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας   28/03-01-2024 Δασολόγος 
Εγγεγραμμένος στο Μητρώο 
Ανεργίας της ΔΥΠΑ 

6.3 Περιφέρεια Ηπείρου Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων   32/04-01-2024 Γεωλόγος 
Εγγεγραμμένος στο Μητρώο 
Ανεργίας της ΔΥΠΑ 

9.7 
Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας 

Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής   74/05-01-2024 Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 

10.1 Περιφέρεια Κρήτης Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου 12/26-02-2024 101/05-01-2024 Γεωπόνος  Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα 

13.4 
Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας 

Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας   104/05-01-2024 Γεωπόνος  Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 944ΦΟΞ3Μ-ΟΣΟ


		2024-04-15T09:40:48+0300
	Athens




